ICP
Brasil

~

De acordo com aLei Municip al N" 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Nova Cantu
Rua Bahia n2 85 - Centro - Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000

C:'óPJ 1'.0 77.845.394/0001-03 - Fonr (o.14) 3527-1281 - Fon, Fax (044) 3527-1363

E-mail: pmncantuía>hotmail.com ou pmncantul@ig.com.br

DECRETO n. 1631/2017

SUMULA: Dispõe sobre luto oficia l
de três dias pelo falecime nto de
José da Rocha Pita, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Nova C antu, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições, considerando o falecimento do honroso ex-prefeito, Senhor José
da Rocha Pita, que em vida prestou grandes serviços ao Município de Nova
Cantu, como Prefeito Municipal.

E, considerando a relevância dos serviços prestados e o legado de
contribuição para o desenvolvimento do Município, o Senhor José da Rocha
Pita. ex-prefeito de Nova Cantu, será sempre lembrado como exemplo e
modelo de d ignidade.

DECRETA

Artigo 1.0
- Luto oficial de 03(três) d ias, no Município de Nova Cantu/Pr., a

partir desta data de 30 de julho de 2017.

Artigo 2° - Ponto facultativo na data 31 de julho de 2017.

,
Art. 3° Este Decreto ent ra rá em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Cantu - Paraná, em,
30 de julho de 2017.

K;1c· '6ck $l;n~t·
-:JJOSÉ CARLOS GOMES

Prefeito Municipal

Diário Of icial Assinado Eletronicam ente com Certif icado Padrao ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeit ura Municipal Nova Cantu · PR da garant ia da a ute nticidade

deste d oeu menta, desde q ue visua liza do através de
Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil

www.novacant U.(l'-Bºv.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com aLei Municipal N" 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR
Lei Municipal n!! 363/2012, de 18 de Abril de 2012.

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes
Setor responsável: Assessoria de Comunicação

Rua Bahia, 85, Centro.

CEP: 87330-000

Fone: (44) 3527-1280

Nova Cantu - PR

Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br
Site: www.novacant u.or.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrao ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeit ura Municipal Nova Cantu - PR da garant ia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste d oeu menta, desde que visua liza do através de

www.novacantU.(l'-Bºv.br no link Diário Oficial Eletrônico.

		2017-08-02T11:10:03-0300
	NOVA CANTU - Paraná
Assinado em 02/08/2017 11:10:03
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL